COMISSAO PERMANENTE DE CONCURSOS PUBLICOS

CU INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAGAOQ, CIENCIA E TECNOLOGIA
PARAIBA

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE TECNICO
ESPECIALIZADO EM LINGUA DE SINAIS

EDITAL N2 122/2017

RESULTADO FINAL

Cddigo 01 Campina Grande (01 vaga)

Clas. Inscrigao

Nome do candidato

19 169001400003 MISAEL LIMA SANTOS
29 169001400011 HELAYNE PRICILLA MACEDO DE SOUSA
Cadigo 02 Jodo Pessoa (02 vagas)

Clas. Inscrigao

10 169002400010
20 169002400005
30 169002400013
49 169002400019
59 169002400017
62 169002400016
79 169002400021
82 169002400020
99 169002400022
10¢ 169002400026
11¢ 169002400006
12¢ 169002400008

Cadigo 03 Sousa
Clas. Inscricao

12 169003400001

Nome do candidato

SAMUEL ALYSSON DOMINGOS FRANCA
HOSANA GOUVEIA RAMALHO
FRANCISCA BETANIA DO NASCIMENTO
HALYSON DE SOUSA BRITO

TAMARA PEREIRA DA SILVA MACHADO
GINA KALLY FERREIRA DE OLIVEIRA
MARIA ADRIANA DOMINGOS DA COSTA
LUZENICE SIMEY MACEDO DE CARVALHO
EDNALVA DE SOUZA CASADO

MAIANE MACHADO DE MORAIS

PAULA MEDEIROS SANCHES

INGRID RAMIRA PAULINO SOARES

(01 vaga)
Nome do candidato

JESSICA PEREIRA LACERDA

Nota
16
11

Nota
21
18
17
17
13 (PcD)
16
12
11
10
10
10

9

Nota
20



