



**COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS  
PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE TÉCNICO  
ESPECIALIZADO EM LÍNGUA DE SINAIS  
EDITAL N° 122/2017**

## RESULTADO FINAL

<b>Clas.</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Nome do candidato</b>	<b>Nota</b>
1º	169001400003	MISAE LIMA SANTOS	16
2º	169001400011	HELAYNE PRICILLA MACEDO DE SOUSA	11

Clas.	Inscrição	Nome do candidato	Nota
1º	169002400010	SAMUEL ALYSSON DOMINGOS FRANÇA	21
2º	169002400005	HOSANA GOUVEIA RAMALHO	18
3º	169002400013	FRANCISCA BETÂNIA DO NASCIMENTO	17
4º	169002400019	HALYSON DE SOUSA BRITO	17
5º	169002400017	TAMARA PEREIRA DA SILVA MACHADO	13 (PcD)
6º	169002400016	GINA KALLY FERREIRA DE OLIVEIRA	16
7º	169002400021	MARIA ADRIANA DOMINGOS DA COSTA	12
8º	169002400020	LUZENICE SIMEY MACEDO DE CARVALHO	11
9º	169002400022	EDNALVA DE SOUZA CASADO	10
10º	169002400026	MAIANE MACHADO DE MORAIS	10
11º	169002400006	PAULA MEDEIROS SANCHES	10
12º	169002400008	INGRID RAMIRA PAULINO SOARES	9

Código 03 Sousa (01 vaga)

<b>Clas.</b>	<b>Inscrição</b>	<b>Nome do candidato</b>	<b>Nota</b>
1º	169003400001	JÉSSICA PEREIRA LACERDA	20